[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015   № 1288
г. Зерноград

О снятии с учета и исключении из списка очереди граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебных земельных участков) по Зерноградскому городскому поселению
В соответствии с пунктом 10 статьи 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Зерноградского городского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета и исключить из списка очереди граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению, следующих граждан по списку согласно приложению к настоящему постановлению. Основание для снятия с учета является Постановления Администрации Зерноградского городского поселения о предоставлении земельного участка в общую долевую собственность.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения Н.Н.Захарову.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                 П.Е. Синельников
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения от 04.12.2015  № 1288
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей реализовавшие свое право на однократное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства
в собственность бесплатно

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения

	1.
	Кочепасова Анна Николаевна
Кочепасов Иван Андреевич

Кочепасов Владимир Андреевич

Кочепасова Екатерина Андреевна
	№ 948 от 29.09.2015 г.

	2.
	Добровольская Елена Владимировна
Добровольский Константин Дмитриевич

Добровольский Артём Дмитриевич

Добровольский Максим Дмитриевич
	№958 от 02.10.2015 г.

	3.
	Ковалев Николай Иванович

Ковалева Анжела Николаевна

Ковалева Светлана Николаевна

Ковалев Иван Николаевич
	№ 957 от 02.10.2015 г.

	4.
	Великородняя Евгения Михайловна

Великородний Всеволод Вячеславович

Великородний  Владислав Вячеславович

Руденко Михаил Константинович
	№ 967 от 05.10.2015 г.

	5.
	Ена Марина Витальевна

Ена Диана Дмитриевна

Ена Даниил Дмитриевич

Ена Денис Дмитриевич
	№ 1067 от 27.10.2015 г.

	6.
	Посохова Ольга Вячеславовна

Посохова Дарья Андреевна

Посохов Артём Андреевич

Жук Максим Иванович
	№ 956 от 02.10.2015 г.

	7.
	Осенцова Анна Владимировна

Лобко Илья Иванович

Осенцова Дана Витальевна

Осенцов Никита Витальевич
	№959 от 02.10.20145 г.

	8.
	Виниченко Людмила Сергеевна

Виниченко Дарья Алексеевна

Виниченко Вероника Алексеевна

Виниченко Валерия Алексеевна

Чумаченко Марина Сергеевна
	№ 954 от 02.10.2015 г.

	9.
	Аршинова Лидия Викторовна

Аршинова Валерия Николаевна

Аршинова Диана Николаевна

Аршинова Александра Николаевна
	№ 955 от 02.10.2015 г.

	10.
	Кравченко Елизавета Александровна

Кравченко Иван Александрович

Кравченко Александр Александрович
Кравченко Диана Александровна
	№ 1016 от 13.10.2015 г.

	11.
	Бережная Елена Александровна

Бережная Алина Дмитриевна

Бережная Олеся Дмитриевна

Бережной Артём Дмитриевич
	№ 976 от 07.10.2015 г.

	12.
	Стрюков Александр Петрович

Стрюкова Юлия Владимировна

Стрюкова Валентина Александровна

Стрюкова Ангелина Александровна

Стрюкова Евгения Александровна
	№ 1115 от 09.11.2015 г.

	13.
	Галайко Татьяна Сергеевна

Галайко Алексей Александрович

Галайко Анатолий Александрович

Галайко Сергей Александрович
	№ 977 от 07.10.2015 г.

	14.
	Гаврина Ольга Николаевна

Гаврин Егор Васильевич

Рагимов Владислав Павлович

Гаврина Василиса Васильевна
	№ 973 от 07.10.2015 г.

	15.
	Парменова Оксана Геннадьевна

Парменова Ксения Максимовна

Кихтев Артём Андреевич

Кихтев Дмитрий Андреевич
	№ 972 от 07.10.2015 г.

	16.
	Тимченко Оксана Владимировна

Янковская Анастасия Владимировна

Янковская Альбина Владимировна

Тимченко Никита Андреевич
	№ 974 от 07.10.2015 г.

	17.
	Ковшарь Александра Николаевна

Ковшарь Андрей Павлович

Ковшарь Татьяна Павловна

Ковшарь Вероника Павловна
	№ 1066 от 27.10.2015 г.

	18.
	Сиордия Алла Михайловна

Лымарев Денис Андреевич

Лымарева Яна Андреевна

Сиордия Арина Мамуковна
	№ 975 от 07.10.2015 г.

	19.
	Гулинян Ирина Манвеловна

Гулинян Карен Арманович

Гулинян Армен Арманович

Гулинян Камила Армановна
	№ 951 от 02.10.2015 г.

	20.
	Батырь Инна Владимировна

Батырь Максим Владимирович

Батырь Анастасия Владимировна

Батырь Евгения Владимировна
	№ 1058 от 22.10.2015 г.

	21.
	Казачкова Анна Борисовна

Казачков Игорь Александрович

Казачкова Виктория Игоревна

Казачков Дмитрий Игоревич

Казачкова Вероника Игоревна
	№ 1059 от 22.10.2015 г.

	22.
	Витковская Ольга Юрьевна

Витковский Александр Николаевич

Елистратова Анастасия Алексеевна

Витковская Юлия Александровна

Витковская Виктория Александровна
	№ 1057 от 22.10.2015 г.

	23.
	Гудым Николай Александрович

Гудым Галина Николаевна

Гудым Владислав Николаевич

Гудым Софья Николаевна
	№ 1195 от 19.11.2015 г.

	24.
	Малявина Олеся Викторовна

Юрченко Сергей Сергеевич

Малявина Юлиана Дмитриевна

Малявина Любовь Дмитриевна
	№ 1091 от 05.11.2015 г.

	25.
	Кривоносова Анна Александровна

Кривоносова Мария Александровна

Кривоносов Михаил Александрович

Кривоносов Павел Александрович
	№ 1129 от 12.11.2015 г.

	26.
	Гулинян Армине Альбертовна

Мадатян Кристине Арсеновна

Мадатян Элла Арсеновна

Мадатян Стелла Арсеновна
	№ 1061 от22.10.2015 г.

	27.
	Авраменко Ольга Николаевна

Авраменко Екатерина Дмитриевна

Авраменко Кирилл Дмитриевич

Авраменко Константин Дмитриевич

Авраменко Кристина Дмитриевна
	№ 1131 от 12.11.2015 г.

	28.
	Буряков Евгений Николаевич

Буряков Александр Евгеньевич

Бурякова Яна Евгеньевна

Бурякова Владислава Евгеньевна
	№ 1060 от 22.10.2015 г.

	29.
	Бережная Ирина Александровна

Санафеев Тимур Александрович

Санафеев Руслан Александрович

Бережной Максим Юрьевич
	№ 1119 от 09.11.2015 г.

	30.
	Коровина Наталья Александровна

Кулешов Артем Евгеньевич

Кулешов Владислав Евгеньевич

Коровин Руслан Сергеевич
	№ 1090 от 05.11.2015 г.

	31.
	Коношенко Карина Абетнаковна

Мкртчян Айказ Суренович

Коношенко Стелла Сергеевна

Коношенко Кира Сергеевна
	№ 1096 от 05.11.2015 г.

	32.
	Журавлева Таисия Владимировна

Журавлева Анастасия Александровна

Журавлев Илья Александрович

Журавлева Алёна Александровна
	№ 1242 от 30.11.2015 г.

	33.
	Парпуц Зоя Анатольевна

Парпуц Алексей Максимович

Парпуц Даниил Владимирович

Парпуц Артем Владимирович
	№ 1093 от 05.11.2015 г.

	34.
	Семенцов Михаил Николаевич

Семенцов Михаил Михайлович

Семенцова София Михайловна

Семенцова Анна Михайловна
	№ 1132 от 12.11.2015 г.

	35.
	Бойко Виктория Викторовна

Бойко Анастасия Сергеевна

Бойко Иван Сергеевич

Бойко Кирилл Сергеевич
	№ 1094 от 05.11.2015 г.

	36.
	Шкода Юрий Васильевич

Шкода Виталий Юрьевич

Шкода Алексей Юрьевич

Шкода Андрей Юрьевич
	№ 1095 от 05.11.2015 г.

	37.
	Иванилова Светлана Сергеевна

Иванилов Кирилл Николаевич

Иванилов Александр Николаевич

Иванилов Андрей Дмитриевич
	№ 1130 от 12.11.2015 г.

	38.
	Рыжкова Зоя Александровна

Рыжков Александр Павлович

Григорьева Лилия Алексеевна
Рыжкова Варвара Игоревна
	№ 1117 от 09.11.2015 г.

	39.
	Шиц Наталья Викторовна

Шиц Диана Николаевна

Шиц Лолита Николаевна

Шиц Аким Николаевич
	№ 1118 от 09.11.2015 г.

	40.
	Дорохова Евгения Димитриевна

Багаев Владлен Вадимович

Дорохова Мирослава Владимировна

Дорохов Маркел Владимирович
	№ 1116 от 09.11.2015 г.

	41.
	Петренко Анатолий Александрович

Петренко Максим Анатольевич

Петренко Даниил Анатольевич

Петренко Александр Анатольевич
	№ 1205 от 20.11.2015 г.

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения

Е.В. Маренко